МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

«ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ СИСТЕМА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОЯБРЬСК

(МАУК «ЦБС»)

ПРИКАЗ

 18 февраля 2022 года № 41-А

О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка

муниципального автономного учреждения культуры

«Централизованная библиотечная система» муниципального образования город Ноябрьск,

утвержденные приказом директора от 30.10.2020 № 110-А

На основании протокола заседания общего собрания трудового коллектива

муниципального автономного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система»

муниципального образования город Ноябрьск» от 25 февраля 2022года № 02,

п р и к а з ы в а ю:

1. Пункт 5.1. Раздела 5 Правил внутреннего трудового распорядка изложить в следующей

редакции:

« 5.1. Режим работы Интеллект-центра (пр-т Мира, д. 70)

Директор, помощник директора, специалист по кадрам, заместитель директора по АХД,

заместитель директора по основной деятельности, заведующий хозяйством, специалист по охране

труда, юрисконсульт, заведующий отделом библиотечного маркетинга и информационных

технологий, заведующий отделом управления фондами, заведующий отделом библиотечно-

информационного обслуживания, методист библиотеки, специалист по связям с общественностью,

специалист по библиотечно-выставочной работе, специалисты отдела управления фондами:

главный библиограф, библиограф, специалист по учетно-хранительской документации.

Дни недели График работы

Понедельник  с 8
30

 до 18
00

 (обед с 12
30

 до 14
00

)

Вторник - пятница с 8
30

 до 17
00

 (обед с 12
30

 до 14
00

)

Суббота, воскресенье выходные дни

Электроник

Дни недели График работы

Понедельник - суббота  с 8
30

 до 18
00

 (обед с 12
30

 до 14
00

)

Воскресенье, понедельник выходные дни

Программист

Дни недели График работы

Воскресенье - пятница с 8
30

 до 18
00

 (обед с 12
30

  до 14
00

)

Пятница, суббота выходные дни

Эксперт по комплектованию библиотечного фонда

Дни недели График работы

Понедельник - пятница с 8
30

 до 18
00

 (обед с 12
30

 до 14
00

)

Суббота, воскресенье выходные дни

Залы обслуживания

Дни недели
График работы

главных библиотекарей, библиотекарей

График работы

Интеллект-центра

для посетителей

Вторник - пятница

1 смена: с 9
00

 до 17
12

 (обед с 13
00

 до 14
00

)

2 смена: с 09
48

 до 18
00

 (обед с 14
00

 до 15
00

)

3 смена - с 11
48

 до 20
00

 (обед с 15
00

 до 16
00

)

с 9
00

 до 20
00

(без обеда)

Суббота, воскресенье
с 10

48
 до 20

00
 (обед по скользящему

графику)

с 11
00

 до 20
00

(без обеда)

Понедельник
выходной день, второй выходной по

скользящему графику
Выходной день

Санитарный день - последняя пятница месяца, последний рабочий день декабря.».

2. Пункт 5.3. Раздела 5 Правил внутреннего трудового распорядка изложить в следующей

редакции:

« 5.3. Режим работы Библиоцентра «РОСТа» (ул. Транспортная, д. 8)

Заведующий Библиоцентром «РОСТа»

Дни недели График работы

Понедельник  с 9
00

 до 18
00

 (обед с 13
00

 до 14
00

)

Вторник - пятница с 9
00

 до 17
30

 (обед с 12
30

 до 14
00

)

Суббота, воскресенье выходные дни

Залы обслуживания

Дни недели График работы библиотекарей

График работы

Библиоцентра

«РОСТа» для

посетителей

Понедельник
выходной день, второй выходной по

отдельному графику
Выходной

Вторник - пятница
1 смена: с 08

48
 до 17

00
(обед с 13

00
 до 14

00
)

2 смена: с 11
48

 до 20
00

(обед с 14
00

 до 15
00

)

с 10
00

 до 20
00

(без обеда)

Суббота - воскресенье
с 10

48
 до 19

00 (
обед по скользящему

графику)

с 11
00

 до 19
00

(без обеда)

Санитарный день - последний рабочий день месяца.».

3. Пункт 5.4. Раздела 5 Правил внутреннего трудового распорядка изложить в следующей

редакции:

«5.4. Режим работы Библиотечно-досугового центра «Семья» (пр-т Мира, д. 70)

Заведующий библиотечно-досуговым центром «Семья»

Дни недели График работы

Понедельник  с 8
30

 до 18
00

 (обед с 12
30

 до 14
00

)

Вторник - пятница с 8
30

 до 17
00

 (обед с 12
30

 до 14
00

)

Суббота, воскресенье выходные дни

Залы обслуживания

Дни недели
График работы

библиотекарей

График работы

БДЦ «Семья» для

посетителей

Вторник - пятница

1 смена:

с 09

48
 до 18

00

2 смена: с 11
48

 до 19
00

3 смена: с 12
48

 до 20
00

(обед по скользящему графику)

с 10
00

 до 20
00

(без обеда)

Суббота - воскресенье с 10
48

 до 20
00

 (обед с 14
00

 до 15
00

)
с 11

00
 до 20

00

(обед с 14
00

 до 15
00

)

Понедельник
выходной день, второй выходной по

отдельному графику
Выходной

Санитарный день - последняя пятница месяца, последний рабочий день декабря.».

4. Настоящий приказ вступает в силу с 01 апреля 2022 года.

5. Волковой С.Б., специалисту по кадрам, Влах В.А., юрисконсульту осуществить

юридически значимые действия, предусмотренные действующим законодательством,

направленные на соблюдение трудовых прав работников.

6. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор О.С. Назарьева